Així mateix, es fa constar que l’obra compleix els requisits exigits 

per la Llei 3/2007 de 4 de juliol de l’Obra Pública i concretament allò reflectit 

a l’article 18 de la mateixa. 

13. Pressupost 

El pressupost d’execució material ascendeix a la quantitat de DOS-CENTS 

QUARANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS NOU EUROS AMB DEU CÈNTIMS. 

(249.409,10€) 

El pressupost d’execució per contracte (incloses les despeses generals del 13%, 

el benefici industrial del 6% i el 21% d’IVA) ascendeix a TRES-CENTS 

CINQUANTA-NOU MIL CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-SIS 

CÈNTIMS (359.138,56€).

[...]

concepte de Despeses generals (D.G.), el 6% del Benefici Industrial (B.I.) i el 

percentatge corresponent de Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

Annex 10. Pressupost per al 
coneixement de l’administració. 

El pressupost d’execució material ascendeix a la quantitat de DOS-CENTS 

QUARANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS NOU EUROS AMB DEU CÈNTIMS. 

(249.409,10€) 

El pressupost d’execució per contracte (incloses les despeses generals del 13%, 

el benefici industrial del 6% i el 21% d’IVA) ascendeix a TRES-CENTS 

CINQUANTA-NOU MIL CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-SIS 

CÈNTIMS (359.138,56€). 

Annex 11.